
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ 

МЭРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

06 октября 2017 года 

 

В связи с заявлением Мэра города Вологды А.А. Травникова от 04 октября 

2017 года об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2           

части 10 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 31, части 6 статьи 42 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять отставку по собственному желанию и освободить от должности 

Мэра города Вологды Травникова Андрея Александровича 06 октября 2017 года              

в связи с назначением его временно исполняющим обязанности Губернатора 

Новосибирской области. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Вологды                           С.Г. Никулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

06 октября 2017 года 

№ 1293 


